关于开展对校车服务公司考核的通知

各有关学校：

为切实加强我区校车安全管理，根据区政府办《关于印发武进区校车安全管理考核办法（试行）的通知》（武政办发〔2013〕133号）要求，结合年度工作安排，决定对校车服务公司进行年度考核工作，现将有关事项通知如下：

一、考核对象

常州心连心校车服务有限公司、常州市童安校车服务有限公司、常州市和谐校车服务有限公司和常州宝安校车服务有限公司。

二、时间安排

从即日起至1月20日。

三、考核内容

请使用区内4家校车服务公司校车的各中小学（含新市民小学）、幼儿园，按照《关于印发武进区校车安全管理考核办法（试行）的通知》的要求，根据平时检查掌握的情况，认真做好考核测评工作。各中心校要督促指导所管理的新市民小学搞好考核工作。
四、有关要求

1、加强组织实施。请各有关学校按照考核办法，认真组织考核工作，严格考核程序，注重考核的公平、公正与透明，考核结果须报当地镇、开发区、街道进行审核。
2、按时总结上报。各有关学校要将考核结果以《武进区校车服务公司考核细则》（学校考核用表）的形式于1月20日前上报。要通过考核，将校车服务公司存在的问题，特别是学生及家长的意见进行汇总，以书面形式进行上报，同时反馈给校车服务公司。联系人：潘建华；电话：67897017；传真：86318566。

附件1：《常州市武进区政府办公室关于印发武进区校车安全管理考核办法（试行）的通知》（武政办发〔2013〕133号）

附件2：校车服务公司年度考核问卷测评内容

附件3：校车服务公司提供校车服务的学校名单

常州市武进区教育局

2014年1月10日